Siedlce, dnia 22 marca 2012 roku

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.10.2012

Wykonawcy
  - wszyscy -

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy: WIW.AD.I.272.10.2012, na dostawę płytek titracyjnych, taśmy do zaklejania płytek; akcesoriów do stacji pipetującej EVO-100 firmy TECAN dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu 1 poz. 3): Czy Zamawiający wymaga, aby płytki były pakowane pojedynczo, czy po 10 sztuk ?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiający w Rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 1, w poz. 3 „ Mikropłytki 96 dołkowe do hodowli komórkowych” nie określił wielkości opakowania.
Pytanie 2: (dotyczy pakietu 1 poz. 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stworzenie osobnego pakietu z pozycji 3 ze względu obecność drugiego dystrybutora. Zgoda ta pozwoli zwiększyć konkurencyjność składanych ofert i zyskanie potencjalnych oszczędności. 
Odpowiedz na pytanie nr 2:  Zamawiający nie wyraża zgody.
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               Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087

